
     Vážení rodiče,

     posílám snad již poslední informace k úpravě výuky na ZŠ Hrotovice od 24. 
5. 21. Od pondělí bude na škole probíhat prezenční výuka již pro všechny třídy.
Ranní družina nadále nebude, v odůvodněných případech mohou děti počkat 
před výukou ve své třídě, do třídy je pustí paní uklízečka. Odpolední ŠD byla 
nastavena již tento týden a bude v nezměněném režimu pokračovat ve 3 
odděleních. Pokračuje také antigenní testování všech dětí, už jenom 1x týdně, 
vždy v pondělí ráno. V případě pozitivního testu půjde celá třída do karantény. 
Ve školních prostorách děti nadále musí nosit roušky. Od pondělí můžeme učit 
Tv ve venkovních i vnitřních prostorách (omezení 15m2/žák, ve sportovní hale 
tzn. až 43 dětí). V Hv nadále nesmíme zpívat. 
     V úterý 1. 6. dopoledne proběhne ve škole Den dětí, po třídách, pod vedením 
TU. 2. 6. dopoledne se budou fotit třídy. Výlety na škole v červnu rušíme, 
dáváme přednost výuce. Výjimku dostanou pouze žáci 9. tříd.  
     Na závěr mám ještě jednu prosbu. Při omlouvání žáků v EŽK vždy uvádějte 
důvod absence, např. nemoc, vyšetření u zubního lékaře apod. Neomlouvejte 
rodinné a podobné neurčité důvody. Moc děkuji.
      Vážení rodiče, protože máme naději, že letošní školní rok 2020/21 
dokončíme prezenčně, chtěl bych vám moc poděkovat za obrovskou pomoc, 
kterou jste věnovali při výuce svým dětem. Moc nám to pomohlo, moc jste 
pomohli také učitelům, pro které je práce na distanční výuce daleko náročnější. 
Jsem velmi rád, že jsme to společnými silami zvládli.    

Tak jsme se konečně dočkali návratu skoro k normálnímu provozu.

S pozdravem  F. Kašpárek, ředitel školy




